
Dipartimento del Vigili del 
Fuoco del Soccorso Pubblico e 

della Difesa Civile 

STAFFCADIP 
REGISTRO DECRETI· REGISTRAZIONE 

Pro! n. 00013~2 del 111111201 ~ 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

IL CAPO DIP ARTIMENTO 

MOD. 4 VFC 

VISTO il proprio decreto 22 maggio 201 5, Il . 614, con il quale è stato indetto un concorso 
pubblico, per esami, a IO posti nella qualifica di Funzionario anU11inistrativo-contabile vice 
direttore del ruolo dei funzionari amministrat ivo contabili direttori dci Corpo Nazionale dei 
Vigili del Fuoco; 

VISTO il proprio decreto Il . 135 I del 5 novcmbre 201 5, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 

VISTE le note, rispettivamente in data 6 novembre 20 15 e IO novembre 2015, con le quali il 
Viceprefetto aggiunto Dott. Roberto DE ANGELIS EFFREM DI TOIU~ERUGGIERO e il 
Viceprefetto Dott.ssa Si lvana LANZA BUCCERl hanno tàtto presente di trovarsi in situazioni 
di incompatibilità con la nomina a componenti della suddetta Commissione; 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di procedcre all a sostituzione dei predetti componenti; 

D ECRETA 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami a lO posti ne lla qualifica di 
Funzionario amministrativo-contabile vice direttore del ruo lo dci funzionari amministrativo 
contabili direttori del Corpo Nazionale dei Vigi li del Fuoco di cui al decreto 22 maggio 2015, n. 
614. è cosi nominata: 

Presidente 
Supplente 

Dott . Carlo BOFFI - Prefetto 
Dott .ssa Gerardina BASI LICATA - Prefetto 

Componente Professore Arist ide POLI CE - Docente di diritto amministrativo 
Supplente Professoressa Annali sa orUSTI - Docente di diritto amministrativo 

Componente Dott.ssa Zaira ROMANO - Viceprefetto 
Supplente Dott. Roberto PACC HI AROTTI - Viceprefetto 

Componente Dott.Massimo IZZO - Viceprefetto aggiunto 
Supplente Dott. Fabio Sebastiano PLUTrNO - Viceprefetto aggiunto 

1 



MODULARIO 
Il'lTERNO -261 

MOO. 4 VFC 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

Componente Dott. Roberto PEZZELLA - Dirigente Il fascia 
Supplente Dott. Aldo Claudio NATALI - Dirigente Il Fascia 

Componente Arch. Valter CIRILLO - Primo Dirigente del C.N.VV.F. 
Supplente Ing. Paolo NICOLUCCI - Direttore Vice Dirigente del C.N.VV.F. 

Componente Dott.ssa Giuseppina PUCA - Funzionario amministrativo-contabile direttore del 
C.N.VV.F. 

Supplente 

Segretario 

Supplente 

Dott.ssa Annarosa PALAZZO - Funzionario amministrativo-contabile direttore 
del C.N.VV.F. 

Sig.ra Rita D'ANGELO - Sostituto Direttore amministrativo-contabile Capo de l 
C.N.VV.F. 
Sig.ra Elena PICA - Sostituto Direttore amministrativo-contabile Capo del 
C.N.VV.F. 

IL CAPO DIPARTIMENTO 
f.to (Musolino) 

DecretI/Decreto Commi ss ione 

2 


